
 

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 31.12.2017.g. 

 

Redni 
broj 

Evidencijski broj i 
naziv predmeta 
nabave 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (s 
PDV-om) 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora (s 
PDV-om) 

Napomena 

1. Izrada integralne 
projektne 
dokumentacije 

06.02.2017. 181.250,00kn do 
30.04.2018. 

„Forest 
Green“ 
d.o.o. 

 147.500,00kn Do datuma: 
31.12.2017.g. 

2. Vanjska tehnička 
pomoć za 
provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 1 i 
4 (Projekt 
ForBioEnergy) 

12.05.2017. 123.125,00kn do 
30.04.2019. 

„Ab ovo“ 
d.o.o. 

 19.625,00 kn Do datuma: 
31.12.2017.g. 

3. Vanjska tehnička 
pomoć za 
provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 2 
(Projekt 
ForBioEnergy) 

27.06.2017. 177.000,00kn do 
30.04.2019. 

„Driope“ 
d.o.o. 

 17.700,00 kn Do datuma: 
31.12.2017.g. 

 

 



 

Pregled ugovora sklopljenih na temelju okvirnih sporazuma i njihovog izvršenja do 31.12.2017.g. 

  

Redni 
broj 

Evidencijski broj i 
naziv predmeta 
nabave  

Vrsta 
provedenog 
postupka  

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Datum 
sklapanja 
ugovora  

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem 
ugovora (s 
PDV-om) 

Napomena 

1. Klasa:406-01/16-
01/01 
 
Opskrba električnom 
energijom 

Proveo 
Središnji 
državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Na temelju 
okvirnog 
sporazuma za 
opskrbu 
električnom 
energijom (Ev. 
broj 11/2015), 
od dana 
7.12.2015. 
između 
Državnog 
ureda za 
središnju 
javnu nabavu i 
HEP-opskrba 
d.o.o. 

13.01.2016. 2 godine HEP OPSKRBA 
d.o.o. 

 56.146,27 kn Do datuma: 
31.12.2017.g. 

2. Nabava usluga u 
pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj 
mreži, s uređajima i 
elektroničkim 
karticama 

Proveo 
Središnji 
državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Na temelju 
okvirnog 

sporazuma za 
usluge u 

pokretnoj 
elektroničkoj 

komunikacijskoj 
mreži, s 

uređajima i 
elektroničkim 
karticama za 
korištenje tih 

usluga (Ev. broj 
9/2015) od 

dana 
31.12.2015., 

23.06.2017. do 
31.12.2018. 

Hrvatski 
Telekom d.d. 

 14.021,12 kn Do datuma: 
31.12.2017.g. 



 

između 
Državnog ureda 

za središnju 
javnu nabavu i 

Hrvatskog 
Telekoma d.d. 

3. Klasa: 406-01/16-
01/06 
Nabava poštanskih 
usluga 

Proveo 
Središnji 
državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Na temelju 
okvirnog 
sporazuma za 
nabavu 
poštanskih 
usluga (Ev. broj 
15/2015) od 
dana 
24.02.2016., 
između 
Državnog 
ureda za 
središnju 
javnu nabavu i 
Hrvatske pošte 
d.d. 

06.05.2016. do 
24.02.2018. 

Hrvatska 
pošta d.d. 

 4.422,30 kn Do datuma: 
31.12.2017.g. 

4. Nabava goriva-
opskrba na 
benzinskim postajama 
za grupe 2, 3 i 4 

Proveo 
Središnji 
državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Na temelju 
okvirnog 
sporazuma za 
nabavu goriva 
broj 8/2016-I 
sklopljenog 
između RH i 
Državnog ureda 
za središnju 
javnu nabavi i 
INA-Industrija 
nafte d.d. 
(KLASA: 406- 
01/16-03/13, 
URBROJ: 535-
07/01-17-38), 
od dana 
31.03.2017. 

01.05.2017. do 
31.03.2019. 

INA d.d.  53.084,63 kn Do datuma: 
31.12.2017.g. 

 


